冬季用电安全通知书模板
各部门：
冬季天气寒冷，用电需求加大，为加强用电安全管理，防患于未然，保障生产经营正常运行，现对各部门冬季安全用电通知如下：
1、办公室、会议室空调使用
冬天0摄氏度以下开启，温度设定不高于18摄氏度，乳品加工厂生产用电高峰时段(上午11时前)原则上不允许开启，下班后要及时关闭空调，切断电源。会议室空调各使用部门要在使用后检查空调是否关闭。
2、其他用电设备使用
配电设备设施周围不得堆放易燃、易爆物品及其它杂物;各部门下班后应关闭不用的设备或电器，务必要切断电源。
3、员工宿舍用电规定
南场区职工宿舍因电力设施配置较低，禁止在宿舍使用电磁炉、电水壶等大功率电器、应急用电设备;北场区及四村、五村宿舍应合理使用相关电器，严禁在宿舍私拉乱接电源，离开宿舍务必切断电源。
、相关说明
请各部门加强安全教育，督促本部门员工做好用电安全，并对本部门安全用电与防火进行安全检查，消除安全隐患。近期公司将对南厂区员工宿舍进行线路改造，并将不定期进行安全用电检查，对违反本规定的行为，将做出相应处理。
特此通知。
XXXX乳业有限公司
201x年5月3日